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 Arbejdsmiljøprisvinderne 2017  fra Hverringe Gods.

ÅRETS BEDSTE KONFERENCE – MED SIKKERHED!
Dette nyhedsbrev giver dig en forsmag på programmet…

FOR FØRSTE GANG 
De grønne erhverv samles for første gang til en fælles konference om 
sikkerhed og arbejdsmiljø. Det giver synergi, da mange af de udfordringer, 
vi hver især står med, er de samme. Brancherne, landbrug, gartnerier og 
skovbrug, kan lære af hinandens gode løsninger, eller sammen finde svare-
ne på de uløste problemer.

Vær med til en dag med ny inspiration, hvor du bliver aktiveret i works-
hops, inspireret af veloplagte oplægsholdere og kan komme i dialog 

med leverandører om sikkerhedsudstyr og gode løsninger til netop din 
virksomhed. 

Program og tilmelding til Arbejdsmiljøkonferencen 2018
Vi ses på Comwell i Middelfart d. 3. oktober!

MØD PRISVINDERNE FRA SIDSTE ÅR
Hverringe Gods er en af de virksomheder, der står som beviset på, at det 
godt kan lade sig gøre at drive landbrug med høje krav til sikkerheden og 
et godt arbejdsklima, både fysisk og psykisk.

FÅ TJEKKET DIN LUNGEFUNKTION
Lungeforeningen stiller op med sygeplejersker, der tjekker din lungefunk-
tion og er friske på en snak om, hvordan I forebygger de lungesygdomme, 
der kan opstå pga. støv, røg og kemiske påvirkninger i arbejdet.

PERSONALARMER KAN AFBØDE ALVORLIGE ALENEULYKKER
TWIG Embody personalarmer afprøves lige nu på danske bedrifter for at 
se, hvordan de kan øge trygheden ved alenearbejde. Alarmeringen kan ske 
både aktivt, med et tryk på knappen, og passivt, hvis man pludselig ligger 
stille. Erfaringerne fra landbrugene – og et enkelt dambrug –  præsenteres 
på en stand på Arbejdsmiljøkonferencen.

MØD ARBEJDSTILSYNET
Tilsynsførende Karsten Zacho fortæller levende om ulykkesanalyser, og 
hvordan det kan gå så grueligt galt. Og du introduceres til et redskab, der 
kan trække læring ud af jeres nærved-ulykker.

SÆRLIGT FOR ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANTER
Der er lovkrav om, at arbejdsmiljørepræsentanter skal tilbydes supple-
rende uddannelse inden for arbejdsmiljø. Konferencen kan tilbydes som 
netop det, for i det alsidige program vil alle kunne finde ny viden, lige til at 
tage med hjem.
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KUN MEGET FÅ PLADSER TILBAGE PÅ 
ARBEJDSMILJØUDDANNELSEN TIL DECEMBER PÅ FYN
Det næste obligatoriske kursus for arbejdsmiljørepræsentanter med landbruget som omdrejningspunkt er 
næsten fyldt op. Men allerede til februar er næste kursus klar hos Vestjysk i Ringkøbing.
Se program og tilmeld dig her:
• Centrovice
• Vestjysk

http://www.barjordtilbord.dk/Files/Billeder/BARjobo/pdf/InvitationAM2018.pdf
http://www.tilmeld.dk/lovparbejdsmiljoudd-centrovice/om-den-lovpligtige-arbejdsmiljoeuddannelse.html
http://www.tilmeld.dk/lovparbejdsmiljoeuddVestjysk/om-den-lovpligtige-arbejdsmiljoeuddannelse.html







